PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CMDCA

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 014/2022

Dispõe sobre a Aprovação de Remanejamento financeiro e Aditivo
de tempo ao Termo de Colaboração nº 02/2021 referente ao Projeto
Estimulação do Desenvolvimento Infantil, financiado através do
FMDCA – Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente do Município de Patos com recursos oriundo de
Doação Dirigida do ATACADÃO S.A e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Patos/PB – CMDCA-Patos,

no uso das suas atribuições previstas na Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente, bem como na
Lei Municipal 5.053/2019, Resolução nº137/2010 CONANDA e no exercício de sua função deliberativa e
controladora das ações da política de atendimento a criança e ao adolescente no Município de Patos/PB e,

CONSIDERANDO a deliberação da Plenária realizada no dia 13 de outubro do ano de 2022 e ata de nº

078/2022, onde o Colegiado em Reunião Ordinária, deliberou sobre a Solicitação de Remanejamento e Aditivo de
tempo ao Termo de Colaboração nº 02/2021 do Projeto Estimulação do Desenvolvimento Infantil executado pela
ESSOR BRASIL CNPJ: 07.789.697/0003-32, financiado através do FMDCA – Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Patos com recursos oriundo de Doação Dirigida do ATACADÃO S.A e
dá outras providências.

   RESOLVE

Art. 1º - Aprovar remanejamento financeiro no valor de R$5.880,00, da rubrica de material de consumo para

rubrica de serviços de terceiros pessoa jurídica para contratação de Assessoria de Pessoa Jurídica para executar
avaliação externa das atividades executadas pelo Projeto Estimulação do Desenvolvimento Infantil no ano de 2022;

Art. 2º Aprovar prorrogação de prazo ao Termo de Colaboração nº 02/2021 até 31 de janeiro de 2023, e

prestação de contas 30 dias uteis após sua finalização de acordo com clausula decima segunda do referido Termo.

Art. 3.º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, sendo o efeitos retroativos a 13 de outubro

de 2022, data da deliberação plenária.

Patos - PB, em 14 de novembro de 2022.

JUDIVAN PEREIRA SOARES
Presidente do CMDCA

LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022 - PMP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 197/2022

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PERMANENTES (TV 50’, APARELHO DE SOM E PROJETOR MULTIMÍDIA) E EQUIPAMENTOS
DESTINADOS AO PROGRAMA SALAS DE AULAS CONECTADAS A CARGO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB, O (A) Secretário (a) ordenador (a) de Despesas da Prefeitura
Municipal de Patos, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso VI, do art.43, da Lei 8.666/1993
e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no processo em tela.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, considerando que foram
observados os prazos recursais ou foi expressamente consignada em Ata a desistência pelo licitante, nos termos da
Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocado o(s) licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de
contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Vencedores:
- Empresa ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA, CNPJ 14.245.490/0001-09, vencendo no
seguinte item, 007, com valor final de 332.700,00.
- Empresa CEK INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 00.949.640/0001-42, vencendo no seguinte item, 001, com valor
final de 198.000,00.
- Empresa JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ 05.816.684/0002-07, vencendo nos seguintes itens, 003,
004, 005 e 006, com valor final de 106.260,00.
- Empresa MAIS ESTOQUE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ 31.202.451/0001-35, vencendo no
seguinte item, 002, com valor final de 114.000,00.
- Empresa NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA, CNPJ 44.173.856/0001-34, vencendo no
seguinte item, 006, com valor final de 19.350,00.

Perfazendo o Valor Global de R$ 770.310,00 (setecentos e setenta mil e trezentos e dez reais).

Patos – PB, 11 de novembro de 2022.

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO

Secretária de Educação

CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 337/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022
CONTRATO Nº 2.546/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADO: SISAEDUC SISTEMAS LTDA.
CNPJ: 37.512.587/0001-28.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE CUSTOMIZÁVEL COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PRODUTOS,
SERVIÇOS, TECNOLOGIAS, SEGURANÇA E ATENDIMENTO PERSONALIZADO PARA GESTÃO

EDUCACIONAL E ANÁLISE DE DADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNÍCIPIO DE PATOS – PB, COM 11.000 (ONZE MIL) ALUNOS MATRICULADOS.
VALOR GLOBAL: R$ 219.600,00 (DUZENTOS E DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final
do exercício financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE Nº 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 11 de novembro de 2022.

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO
Secretária Municipal De Educação

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 289/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2022
CONTRATO Nº 2.547/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA.
CNPJ: 31.187.918/0001-15.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS MÉDICOS
HOSPITALARES DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB,
PRINCIPALMENTE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E SETOR JUDICIAL DO TIPO: SORO, SCALP, SERINGA,
EQUIPO, MANTA E TIRA DE GLICEMIA.
VALOR GLOBAL: R$ 282.225,00 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO
REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato será celebrado com a vigência iniciando-se na data de sua assinatura até o final
do exercício financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, NA LEI DE Nº 10.520, DE 17 DE JULHO
DE 2002, NO DECRETO Nº 3.555, DE 08 AGOSTO DE 2000.

Patos - PB, 11 de novembro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 339/2022
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022
CONTRATO N°.: 2.532/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: CONSTRUTORA J. GALDINO EIRELI EPP inscrita no CNPJ de nº 20.227.311/0001-03
VALOR TOTAL: R$ 1.103.987, 07 (Um milhão cento e três mil novecentos e oitenta e sete reais e sete centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL MARIA EUNICE NO MUNICÍPIO DE PATOS.
PRAZO DE VALIDADE: 180 (cento e oitenta) dias da expedição da primeira Ordem de Serviços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS DECORRENTES DA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
PREVISTOS NESTA CONCORRENCIA PÚBLICA CORRERÃO À LUZ DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL
– EXERCÍCIO 2022, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL 12 365 1003 1014 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E/OU REFORMA DE
ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL E CRECHES, NO ELEMENTO DE DESPESA – 4490.51. PREFEITURA
MUNICIPAL DE PATOS/RECURSOS PRÓPRIOS: FPM/ICMS/ISS/IPTU/OUTROS.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93.

Patos/PB, 08 de novembro de 2022

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO
Secretária Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2489/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: , A N Q GONCALVES JUNIOR.
CNPJ:20.903.036/0001-92
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$3.375,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2490/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: , BERNARDO DANIEL
CNPJ: 11.607.273/0001-15
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.462,82 (CINCO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E
OITENTA E DOIS CENTAVOS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.

PATOS-PB - SEGUNDA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2022

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB - SEGUNDA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2022

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 2

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2491/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: Comercial Vanguardeira Eireli ME, CNPJ:10.942.831/0001-36
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.047,00 (QUATRO MIL E QUARENTA E SETE REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Saúde
Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2493/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA, CNPJ:29.883.721/0001-79
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2495/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: MARCOS JULIANO DA SILVA, CNPJ:12.633.952/0001-21
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$  4.732,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2498/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS, CNPJ:03.829.590/0001-58
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$  21.239,00 (VINTE E UM MIL E DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2499/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA – ME,
CNPJ:09.478.023/0001-80
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$  147,00 (CENTO E QUARENTA E SETE REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2501/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: P.A.S. SANTANA LTDA,
CNPJ:13.045.626/0001-66
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$53.595,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2502/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA,
CNPJ:33.039.726/0001-97
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$  8.875,00 (OITO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2022 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 336/2022
CONTRATO N° 2503/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE.
CONTRATADO: UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ:46.235.001/0001-16
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL).
VALOR DO CONTRATO: R$  22.008,00 (VINTE E DOIS MIL E OITO REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência, contado a partir da assinatura do contrato, até o final do exercício
financeiro vigente.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 10.520/02

Patos - PB, 21 de Outubro de 2022.

LEÔNIDAS DIAS DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

GOVERNO MUNICIPAL

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB